

---

# HS Invest Aarhus ApS

**CVR-nr.: 24232557**

Dagmar Petersens Gade 94 3 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2024**

---

**Henrik Brøndum Svenningsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HS Invest Aarhus ApS  
Dagmar Petersens Gade 94 3 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24232557  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive finansiering og investering samt eje anparter i andre selskaber.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -21.130, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -1.832.679.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.973.651.

Selskabet har i regnskabsperioden afhændet kapitalandelene i datterselskabet H.C. Renseriet ApS, hvilket har medført et regnskabsmæssigt tab på omkring 2 mio.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog forventet.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-21.130</b>	<b>-15.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-2.141.058	-224.667
Andre finansielle indtægter	2	418.213	14.082
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.089	-275.895
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.745.064</b>	<b>-501.650</b>
Skat af årets resultat	4	-87.615	58.085
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.832.679</b>	<b>-443.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-127.419	145.672
Overført resultat		-1.827.260	-707.037
<b>I alt</b>		<b>-1.832.679</b>	<b>-443.565</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.253	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.645	3.118.677
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>68.898</b>	<b>3.118.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.898</b>	<b>3.118.677</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		986.144	0
Udskudte skatteaktiver		0	60.808
Tilgodehavende skat		2.583	0
Andre tilgodehavender		0	160.219
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>988.727</b>	<b>221.027</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.719.171	2.583.974
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.719.171</b>	<b>2.583.974</b>
Likvide beholdninger		232.102	49.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.940.000</b>	<b>2.854.070</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.008.898</b>	<b>5.972.747</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		18.253	145.672
Overført resultat		3.708.398	5.535.658
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.973.651</b>	<b>5.924.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		9.509	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3	337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.735	41.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.247</b>	<b>48.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.247</b>	<b>48.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.008.898</b>	<b>5.972.747</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	145.672	5.535.658	117.800	5.924.130
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-127.419	-1.827.260	122.000	-1.832.679
Egenkapital, ultimo	125.000	18.253	3.708.398	122.000	3.973.651

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat H.C. Renseriet ApS 2023	0	145.672
Resultat PEHE Invest ApS 2023	-6.875	-5.339
Resultat Nemrens ApS 2023	18.253	0
Fortjeneste salg H.C Renseriet ApS ved salg	402.564	0
Afskrivning goodwill H.C. Renseriet	0	-365.000
Tilbageførsel goodwill H.C Renseriet ApS ved salg	-2.555.000	0
	<b>-2.141.058</b>	<b>-224.667</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 418.213 vedrører kr. 47.394 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 1.089 vedrører renter mellemværende med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	26.807	0
Ændring af udskudt skat	60.808	-60.808
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.723
	<b>87.615</b>	<b>-58.085</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 14.000 i a-conto skat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	4.053.748
Tilgang	0	0
Afgang	0	-402.564
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.651.184</b>
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill primo	0	119.929
Værdiregulering ved afgang	0	-103.593
Årets værdiregulering	18.253	-6.875
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill pr. 31/12 2023</b>	<b>18.253</b>	<b>9.461</b>
Nettoopskrivninger primo	0	1.095.000
Afskrivning på goodwill	0	2.555.000
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>58.253</b>	<b>10.645</b>

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0